[image: ]

ГЛАВА ГОРОДА НЕФТЕЮГАНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от____________									№___________	г.Нефтеюганск

О внесении изменения в постановление главы города Нефтеюганска                          от 22.06.2017 № 52 «О кадровом резерве органов местного
                               самоуправления города Нефтеюганска»

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Указом Президента Российской Федерации от 01.03.2017 № 96                                     «Об утверждении Положения о кадровом резерве федерального государственного органа», Законами Ханты-Мансийского автономного округа - Югры от 20.07.2007 № 113-оз «Об отдельных вопросах муниципальной службы в Ханты-Мансийском автономном округе - Югре», от 30.12.2008 № 172-оз                 «О резервах управленческих кадров в Ханты-Мансийском автономном округе – Югре», Уставом города Нефтеюганска постановляю:
1.Внести изменение в постановление главы города Нефтеюганска от 22.06.2017 № 52 «О кадровом резерве органов местного самоуправления города Нефтеюганска», а именно: в приложении пункт 2.3 дополнить подпунктом 3
следующего содержания:
«3) в порядке разработки перспективного плана подготовки муниципальных служащих.».
          2.Обнародовать (опубликовать) постановление в газете «Здравствуйте, нефтеюганцы!».
3.Директору департамента по делам администрации города С.И.Нечаевой разместить постановление на официальном сайте органов местного самоуправления города Нефтеюганска в сети Интернет.
4.Постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Глава города Нефтеюганска       					           С.Ю.Дегтярев

Согласование
проекта постановления главы города
«О внесении изменения в постановление главы города Нефтеюганска                          от 22.06.2017 № 52 «О кадровом резерве органов местного
                               самоуправления города Нефтеюганска»

	1.Визы:

	[bookmark: _GoBack]Директор департамента
по делам администрации

С.И.Нечаева

	Начальник юридическо-
правового управления

Д.М.Черепанич

2.Проект разработан:
главным специалистом отдела муниципальной службы и кадров департамента по делам администрации С.Л.Белёвой.
Тел: 23 77 70.

3.Примечание (замечания):

4.Рассылка:
Отдел муниципальной службы и кадров

ИАО ДДА.

image1.png